
UCHWAŁA NR L/1277/13
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 28 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Wrocławia

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645 i 1318) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XXXVII/2437/05 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 21 kwietnia 2005 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Wrocławia (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 101, poz. 
2151 oraz z 2013 r. poz. 2537) w § 6 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 2: 

a) uchyla się pkt 4; 

b) po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „5) formę lub formy konsultacji. ”.

2) uchyla się ust. 4.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia:
E. Góralczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 grudnia 2013 r.

Poz. 6388


		2013-12-10T13:31:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




